Que el día 1 de febrero de 2019, se publicó en la página web de la Corporación Red Nacional Académica de 

Tecnología Avanzada -RENATA- (www.renata.edu.co) los términos de referencia de la convocatoria pública 

No. 01 de 2019. 

3. Que para el efecto, la Corporación cuenta con un presupuesto de DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 

MILLONES DOSCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($266.201.299) 

incluido IVA. 

4. Que la mencionada convocatoria estuvo abierta entre el 1 de febrero de 2019 al 18 de febrero de 2019, fecha 

en la que se llevó a cabo el cierre de la convocatoria. 

5. Que de acuerdo con el cronograma establecido en los términos de referencia, la oportunidad para presentar